
 

 

Uchwała Nr  XXV/233/13 

Rady Gminy w Gnojniku 

z dnia 20 czerwca 2013 r. 
 

 

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego Centrum Kultury w Gnojnik za    

                   2012 r.  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 53 ust.1 ustawy z dnia 

29 września 1994 roku o rachunkowości / Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223 z późn. zm.) i § 

18 ust.4 Statutu Centrum Kultury nadanego Uchwałą Nr XII/106/04 Rady Gminy w Gnojniku 

z dnia 25 czerwca 2004 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego Nr 251, poz. 

2771) Rada Gminy w Gnojniku uchwala, co następuje :  

          

§ 1. 

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Centrum Kultury w Gnojniku za 2012 r. obejmujące:  

1) bilans,  

2) rachunek zysków i strat, 

3) informację dodatkową uproszczoną.   

 

§ 2. 

 

Zysk w kwocie 13 503,53  zł postanawia się przeksięgować na konto funduszu jednostki.  

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik.  

  

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń.  

   

 

 


